
UCHWAŁA NR LVI/419/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U.z 2018 r. poz.130) i art.419 § 
2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; 
z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz.138) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dzieli się gminę Drawsko Pomorskie na 15 okręgów wyborczych, których numery 
i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/270/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2928).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim oraz na terenie gminy Drawsko Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 9426B14A-E697-4DC3-A56C-7358C6E9AE41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVI/419/2018
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA OKRĘGI WYBORCZE, 
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC ORAZ LICZBA RADNYCH 

WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

numer 
okręgu 

wyborczego

 granice okręgu wyborczego  liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1 Miasto-ulice: Akacjowa, Bolesława Prusa, Głogowa, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Juliana Tuwima, Kalinowa, Kłosy, Lipowa, Michała 
Wywiórskiego, Wacława Szymanowskiego, Witolda Reinera, Stolarska, 
Wrzosowa, Stefana Żeromskiego

 1

2 Miasto-ulice: Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, Boczna, 
Droga Wiśniowa, Henryka Rodakowskiego, Henryka Siemiradzkiego, 
Jacka Malczewskiego, Jana Stanisławskiego, Józefa Chełmońskiego, 
Józefa Tadeusza Makowskiego, Juliana Fałata, Juliusza Kossaka, Leona 
Wyczółkowskiego, Miodowa, Piotra Michałowskiego, Połczyńska, 
Rzemieślnicza, Stanisława Witkiewicza

 1

3 Miasto-ulice: Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego  1
4 Miasto-ulice: 4 Marca, Bednarska,  Działkowca, Gen. Tadeusza 

Kościuszki, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kujawska, Plac Konstytucji, Plac 
Marii Konopnickiej, Płk Jana Kilińskiego, Pocztowa, Ratuszowa

 1

5 Miasto-ulice: 11 Pułku Piechoty, Kupiecka, Plac Leopolda 
Kuczerawego, Słowiańska, Sybiraków, Wodna

 1

6 Miasto-ulice: Jana Matejki, Kosynierów, Królewiecka, Obrońców 
Westerplatte, Plac Bałtycki, Zamkowa

 1

7 Miasto-ulice: Basztowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Krótka, Park Fryderyka Chopina, Plac Gdański, 
Plac Jana Pawła II

 1

8 Miasto-ulice: Bieszczadzka, Górska, Jeleniogórska, Karkonoska, 
Karpacka, Kaszubska, Leśna, Lubuska, Łowicka, Marynarska, Mazurska, 
Morska, Podhalańska, Podmiejska, Przemysłowa, Orlicka, Pomorska, 
Seminaryjna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, 
Toruńska, Warmińska, Wielkopolska, Zakopiańska

 1

9 Miasto-ulice: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana Sobieskiego, Jasna, 
Józefa Piłsudskiego, Koleśno, Ks. Stanisława Staszica, Łąkowa, 
Ogrodowa, Polna, Promenada Piastowska, Słoneczna

 1

10 Miasto-ulice: Bydgoska, Dworcowa, Gnieźnieńska, Jeziorna, Kaliska, 
Kolejowa, Liliowa, Plac Elizy Orzeszkowej, Plac Grudziądzki, 
Poznańska, Spokojna, Stanisława Moniuszki, Stefana Okrzei, 
Szczecińska, Warszawska, Zdroje

 1

11 Miasto-ulice: Sadowa, Złocieniecka  1
12 Gmina-miejscowości: Jankowo, Karwice, Konotop, Krzynno, Kumki, 

Mielenko Drawskie, Oleszno, Ustok, Woliczno, Zbrojewo, Ziemsko, 
Żołędowo

 1

13 Gmina-miejscowości: Cianowo, Gajewko, Gajewo, Golina, Roztoki, 
Zagozd, Zarańsko

 1

14 Gmina-miejscowości: Lasocin, Łabędzie, Nętno, Olchowiec, Rydzewo, 
Żółcin, Żółte

 1

15 Gmina-miejscowości: Dalewo, Gudowo, Linowno, Suliszewo, Zagórki  1

Id: 9426B14A-E697-4DC3-A56C-7358C6E9AE41. Podpisany Strona 1



Id: 9426B14A-E697-4DC3-A56C-7358C6E9AE41. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedłożony w związku z:

1.zmianą podstawy prawnej,

2.wprowadzeniem w załączniku do granic okręgów wyborczych nowych ulic:

a)Okręg nr 1 – ul. Wacława Szymanowskiego,

b)Okręg nr 2 – Droga Wiśniowa,

c)Okręg nr 4 – ul. Działkowca,

d)Okręg nr 5 – ul. Kupiecka, Plac Leopolda Kuczerawego,

e)Okręg nr 7 – Plac Jana Pawła II,

f)Okręg nr 8 – ul. Leśna, ul. Podhalańska, ul. Podmiejska, ul. Przemysłowa, ul.
Wielkopolska,

g)Okręg nr 9 – Promenada Piastowska,

h)Okręg nr 10 – ul. Liliowa.

Ulice: Wacława Szymanowskiego, Podhalańska, Liliowa są zamieszkałe. Pozostałe ulice
są niezamieszkałe ale należało je wprowadzić do granic okręgów wyborczych celem
uporządkowania.

Id: 9426B14A-E697-4DC3-A56C-7358C6E9AE41. Podpisany Strona 1




